АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2014 года  №   29
c. Первомайский

Об изменении  вида  разрешенного

использования земельного участка
      В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, на основании заявления  Халютиной  Лилии Игоревны от 28.04.2014 года, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Ленина, д. 2, кв. 4 об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Ленина, вблизи д.3
Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

      1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:24:0180101:1678, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Ленина, вблизи д.3 с «Для индивидуального жилищного строительства» на «Для ведения личного подсобного хозяйства».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           Н.Ф. Андреев